

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	25	11	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	61	61	0	25	11	25	0	0	0
из них женщин	29	29	0	9	7	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по терапевтической помощи												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный медицинский персонал																						
3	Врач-гериатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор информационных технологий. Организационно-аналитический отдел																						
4	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
7	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Стационарные лечебно-диагностические структурные подразделения																						
	<i>Оториноларингологическое отделение</i>																						
9	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации</i>																						
10A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11A (10A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение</i>																						
12	Старшая медицинская сестра <i>Операционный блок</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
13	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Амбулаторно-поликлинические лечебно-диагностические структурные подразделения																						
	<i>Регистратура. Поликлиника</i>																						
14	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Здравпункт, расположенный по адресу: 644098 Омская область, г. Омск, 14 Военный городок, д.32, пом.1П</i>																						
15	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Стоматологическое отделение. Поликлиника</i>																						
17	Врач-стоматолог-хирург <i>Кабинет медицинской профилактики. Поликлиника</i>	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>Прививочный кабинет. Поликлиника</i>																						
21	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-хирурга. Поликлиника</i>																						
22	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога. Поликлиника</i>																						
24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-уролога. Поликлиника</i>																						
26	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Первичный онкологический кабинет. Поликлиника</i>																						
28	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кардиологический кабинет. Поликлиника</i>																						
30	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии. Поликлиника</i>																						
32	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-ревматолога. Поликлиника</i>																						
34	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар. Поликлиника</i>																						
36	Заведующий дневным стационаром-врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Медицинская сестра процедурной(Врачебная амбулатория, расположенная по адресу: 644903,г.Омск, мкр.Входной,	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	д.№22 корпус №1)																						
43	Медицинская сестра палатная, выполняющая дуоденальное зондирование	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Медицинская сестра палатная <i>Отделение ортопедической стоматологии. Поликлиника</i>	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45	Медицинская сестра <i>Центр здоровья. Поликлиника</i>	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46	Заведующий центром здоровья-врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Поликлиника №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение. Поликлиника №2</i>																						
57	Старшая медицинская сестра Общепольничные диагностические структурные подразделения <i>Отделение лучевой диагностики</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
58	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Смирнова Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

	<i>клиника №2</i>																						
43	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет. Поли-клиника №2</i>																						
44	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-хирурга. Поли-клиника №2</i>																						
45	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Врачебная амбулатория, расположенная по адресу: 644048, г.Омск, ул.Маркова, д.1</i>																						
46	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Врачебная амбулатория, расположенная по адресу: 644048, г.Омск, ул.Иртышская набережная, д.32</i>																						
47	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Врачебная амбулатория, расположенная по адресу: 644903, г.Омск, мкр.Входной, д.№22 корпус №1</i>																						
48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Стационарные лечебно-диагностические структурные подразделения																						
	<i>Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения</i>																						
49	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50A	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51A (50A)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53A (52A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54	Старшая операционная меди-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	цинская сестра																						
55A	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56A (55A)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57A	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58A (57A)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61A (60A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																						
63	Врач по медицинской реабилитации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Смирнова Т.В.

(Ф.И.О.)

22.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургической помощи

(должность)

(подпись)

Завьялов А.А.

(Ф.И.О.)

22.02.2023

(дата)

Заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы

(должность)

(подпись)

Калушина Т.Л.

(Ф.И.О.)

22.02.2023

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Белозерцева Л.Д.

(Ф.И.О.)

22.02.2023

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Левина О.Н.

(Ф.И.О.)

27.02.2023

(дата)